
 

Приложение №27 към заповед № РД-10-1181/12.02.2026 г. 

 

ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ХРАНИТЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИКА 

– ГР. ПЛОВДИВ 
гр. Пловдив 4003, бул. „Васил Априлов” № 156, Директор: 032/95-28-38, Секретар: 032/95-50-18,  

e- mail: pghtt_plov@pghtt.net, http://pghtt.net/ 

 

     

XIД КЛАС 

 

ГРАФИК ЗА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ 

II СРОК НА 2025/2026 УЧЕБНА ГОДИНА 

 

 

     Учебен предмет 
Февруари Март Април Май Юни 

дата/час дата/час дата/час дата/час дата/час 

Български език и 

литература 

25.02.2026 г. 

3 час 
 

29.04.2026 г. 

3 час 

27.05.2026 г. 

2-3 час 
(Класна работа) 

 

Математика 
20.02.2026 г. 

5 час   
11.05.2026 г. 

6 час 
(Класна работа) 

 

Чужд език по 

професията – 

английски език 

 
10.03.2026 г. 

4 час 
   

Чужд език – 

немски/руски език 
 

26.03.2026 г. 

2 час  

 

  
11.06.2026 г. 

1-2 час 
(Класна работа) 

Гражданско 

образование 

 09.03.2026 г. 

4 час 

   

Технология на 

хранителните 

производства 

  22.04.2026 г. 

4 час 

  

Производство и 

контрол на храни и 

напитки 

  28.04.2026 г. 

1 час 

  

Биохимия   16.03.2026 г. 

5час 

   

Обща микробиология 27.02.2026 г. 

4 час 

    

Аналитична химия  25.03.2026 г. 

1 час 

   

Процеси и апарати  20.03.2026 г. 

6 час 

   

 

 

 

 

 

инж. Людмила Ганчева, 

директор на ПГ по хранителни технологии и техника –  

гр. Пловдив 


