

**ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ХРАНИТЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИКА
– ГР. ПЛОВДИВ**гр. Пловдив 4003, бул. „Васил Априлов” № 156, Директор: 032/95-28-38, Секретар: 032/95-50-18,
e- mail: pghtt_plov@pghtt.net, http://pghtt.net/**XI^Д КЛАС****ГРАФИК ЗА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ
II СРОК НА 2025/2026 УЧЕБНА ГОДИНА**

Учебен предмет	Февруари	Март	Април	Май	Юни
	дата/час	дата/час	дата/час	дата/час	дата/час
Български език и литература	25.02.2026 г. 3 час		29.04.2026 г. 3 час	27.05.2026 г. 2-3 час (Класна работа)	
Математика	20.02.2026 г. 5 час			11.05.2026 г. 6 час (Класна работа)	
Чужд език по професията – английски език		10.03.2026 г. 4 час			
Чужд език – немски/руски език		26.03.2026 г. 2 час			11.06.2026 г. 1-2 час (Класна работа)
Гражданско образование		09.03.2026 г. 4 час			
Технология на хранителните производства			22.04.2026 г. 4 час		
Производство и контрол на храни и напитки			28.04.2026 г. 1 час		
Биохимия		16.03.2026 г. 5час			
Обща микробиология	27.02.2026 г. 4 час				
Аналитична химия		25.03.2026 г. 1 час			
Процеси и апарати		20.03.2026 г. 6 час			

инж. Людмила Ганчева,
директор на ПГ по хранителни технологии и техника –
гр. Пловдив